
 

 

UCHWAŁA NR XLV/665/2023 

RADY GMINY LISZKI 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Liszki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 

1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2023 nr XLIII/635/2022 z dnia 

22 grudnia 2022 roku w następujący sposób: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 8.399.210,86 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 17.955.210,86 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

3. Zwięsza się przychody zgodnie o kwotę 9.556.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 

4. Zwiększa się plan wydatków majątkowych obejmujące zadania inwestycyjne o kwotę 17.045.310,19 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 

5. Zwiększa się plan dotacji o kwotę 434.860,19 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 

6. Zmienia się plan wydatków z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na program 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 6 

7. Zmniejsza się plan wydatków związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych 

o kwotę 500.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 

8. Zwiększa się plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład o kwotę 

4.500.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 

§ 2. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

27.981.349,00 zł 

2. Planowany deficyt budżetu pokryty zostanie przychodem z kredytu zaciągniętego na rynku krajowym 

w kwocie 27.981.349,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 

3. Ustala się przychody budżetu z kredytu zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 32.981.349,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 

4. Ustala się rozchody budżetu  związane z wykupem innych papierów wartościowych w kwocie 

5.000.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) planowanego do zaciągnięcia kredytu na rynku krajowym w kwocie 32.981.349,00 w tym na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu w kwocie 27.981.349,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1803



2) wykupu  innych papierów wartościowych w kwocie 5.000.000,00 zł 

3) zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w ciągu  roku 2023 w kwocie 

5.000.000,00 

6. Po zmianach plan wynosi: 

a) dochody ogółem 108.911.198,04 

- dochody bieżące 87.531.529,18 

- dochody majątkowe 21.379.668,86 

b) przychody ogółem 32.981.349,00  kredyt zaciągnięty na rynku krajowym 32.981.349,00 

c) wydatki  ogółem 136.892.547,04 

- wydatki bieżące 82.834.973,25 

- wydatki majątkowe 54.057.573,79 

d) rozchody 5.000.000,00 

- wykup innych papierów wartościowych 5.000.000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1803



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XLV/665/2023 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

                   

  Dochody  

   

                   

               

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 582 300,00 0,00 56 600,00 1 638 900,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 582 300,00 0,00 56 600,00 1 638 900,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 0,00 56 600,00 56 600,00 

 750   Administracja publiczna 246 805,94 0,00 31 500,00 278 305,94 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 720 518,24 0,00 74 944,00 1 795 462,24 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 74 944,00 74 944,00 

  85395  Pozostała działalność 1 720 518,24 0,00 74 944,00 1 795 462,24 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 74 944,00 74 944,00 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 74 944,00 74 944,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 105 000,00 0,00 75 799,00 8 180 799,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 0,00 75 799,00 105 799,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30 000,00 0,00 75 799,00 105 799,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1803



 bieżące razem: 87 292 686,18 0,00 238 843,00 87 531 529,18 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 106 444,00 106 444,00 

                   

 majątkowe 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 

 600   Transport i łączność 224 525,00 0,00 56 000,00 280 525,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 4 000 000,00 0,00 3 191 222,00 7 191 222,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 3 191 222,00 3 191 222,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000 000,00 0,00 3 191 222,00 7 191 222,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 3 191 222,00 3 191 222,00 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 3 191 222,00 3 191 222,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 149 776,00 0,00 413 145,86 562 921,86 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

149 776,00 0,00 413 145,86 562 921,86 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 149 776,00 0,00 413 145,86 562 921,86 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

149 776,00 0,00 413 145,86 562 921,86 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

149 776,00 0,00 413 145,86 562 921,86 

 majątkowe razem: 13 219 301,00 0,00 8 160 367,86 21 379 668,86 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

149 776,00 0,00 3 604 367,86 3 754 143,86 

                   

 Ogółem: 100 511 987,18 0,00 8 399 210,86 108 911 198,04 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

149 776,00 0,00 3 710 811,86 3 860 587,86 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

            Przewodniczący Rady Gminy Liszki       

            mgr inż. Zbigniew Kaczor       

                   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1803



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XLV/665/2023 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

Wydatki 

                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 197 000,00 197 000,00 197 000,00 21 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 480 000,00 6 480 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 677 000,00 197 000,00 197 000,00 21 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 480 000,00 6 480 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150 000,00 6 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 220 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150 000,00 6 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 6 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366 000,00 36 000,00 36 000,00 6 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 414 050,00 4 718 000,00 1 238 000,00 0,00 1 238 000,00 3 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 696 050,00 2 696 050,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 017 000,00 -1 017 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 289 040,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 040,00 1 257 040,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 686 090,00 4 750 000,00 1 270 000,00 0,00 1 270 000,00 3 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 936 090,00 2 936 090,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 3 480 000,00 3 480 000,00 0,00 0,00 0,00 3 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 545 500,00 3 480 000,00 0,00 0,00 0,00 3 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 734 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 290,00 734 290,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 734 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 290,00 734 290,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 706 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 050,00 706 050,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -417 000,00 -417 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 303 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 950,00 303 950,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 000,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 2 610 000,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185 300,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 300,00 153 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 795 300,00 1 252 000,00 1 252 000,00 0,00 1 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 543 300,00 1 543 300,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 025 600,00 541 600,00 541 600,00 10 000,00 531 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 000,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 325 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 323 000,00 4 323 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 130 600,00 543 600,00 543 600,00 10 000,00 533 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 587 000,00 4 587 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 1 025 600,00 541 600,00 541 600,00 10 000,00 531 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 000,00 484 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 325 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 323 000,00 4 323 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 130 600,00 543 600,00 543 600,00 10 000,00 533 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 587 000,00 4 587 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 10 941 856,15 10 784 042,55 10 207 296,61 7 593 954,00 2 613 342,61 0,00 558 700,00 18 045,94 0,00 0,00 157 813,60 157 813,60 68 813,60 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 275 097,48 170 097,48 170 097,48 0,00 170 097,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 216 953,63 10 954 140,03 10 377 394,09 7 593 954,00 2 783 440,09 0,00 558 700,00 18 045,94 0,00 0,00 262 813,60 262 813,60 68 813,60 0,00 0,00 

 75023  przed zmianą 8 029 500,00 7 871 686,40 7 839 140,46 5 974 000,00 1 865 140,46 0,00 14 500,00 18 045,94 0,00 0,00 157 813,60 157 813,60 68 813,60 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1803



Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 191 797,48 86 797,48 86 797,48 0,00 86 797,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 221 297,48 7 958 483,88 7 925 937,94 5 974 000,00 1 951 937,94 0,00 14 500,00 18 045,94 0,00 0,00 262 813,60 262 813,60 68 813,60 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 470 000,00 470 000,00 470 000,00 50 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 530 000,00 530 000,00 530 000,00 50 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 363 900,00 363 900,00 166 500,00 0,00 166 500,00 0,00 197 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 387 200,00 387 200,00 189 800,00 0,00 189 800,00 0,00 197 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 205 300,00 735 300,00 515 600,00 59 000,00 456 600,00 212 200,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 299 300,00 735 300,00 515 600,00 59 000,00 456 600,00 212 200,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 564 000,00 564 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 1 187 300,00 717 300,00 497 600,00 59 000,00 438 600,00 212 200,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 281 300,00 717 300,00 497 600,00 59 000,00 438 600,00 212 200,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 564 000,00 564 000,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 69 108 751,79 37 528 751,79 31 464 270,79 23 434 305,00 8 029 965,79 4 776 000,00 1 246 000,00 42 481,00 0,00 0,00 31 580 000,00 31 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 761 790,00 39 490,00 29 660,00 0,00 29 660,00 0,00 0,00 9 830,00 0,00 0,00 5 722 300,00 5 722 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 870 541,79 37 568 241,79 31 493 930,79 23 434 305,00 8 059 625,79 4 776 000,00 1 246 000,00 52 311,00 0,00 0,00 37 302 300,00 37 302 300,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 52 391 507,00 20 811 507,00 19 943 126,00 16 160 395,00 3 782 731,00 0,00 825 900,00 42 481,00 0,00 0,00 31 580 000,00 31 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 761 790,00 39 490,00 29 660,00 0,00 29 660,00 0,00 0,00 9 830,00 0,00 0,00 5 722 300,00 5 722 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 153 297,00 20 850 997,00 19 972 786,00 16 160 395,00 3 812 391,00 0,00 825 900,00 52 311,00 0,00 0,00 37 302 300,00 37 302 300,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 765 000,00 765 000,00 265 000,00 54 300,00 210 700,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 173,00 -3 173,00 -3 173,00 0,00 -3 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 173,00 3 173,00 3 173,00 2 273,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 765 000,00 765 000,00 265 000,00 56 573,00 208 427,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 710 000,00 710 000,00 210 000,00 54 300,00 155 700,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 173,00 -3 173,00 -3 173,00 0,00 -3 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 173,00 3 173,00 3 173,00 2 273,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 710 000,00 710 000,00 210 000,00 56 573,00 153 427,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 224 809,00 3 224 809,00 2 446 399,00 1 449 625,00 996 774,00 0,00 778 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 071,19 105 071,19 1 071,19 0,00 1 071,19 84 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 329 880,19 3 329 880,19 2 447 470,19 1 449 625,00 997 845,19 84 000,00 798 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  
Dodatki 
mieszkaniowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 071,19 85 071,19 1 071,19 0,00 1 071,19 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 871,19 89 871,19 1 071,19 0,00 1 071,19 84 000,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 2 328 988,24 2 328 988,24 1 732 648,24 59 596,24 1 673 052,00 0,00 596 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 434 548,00 434 548,00 339 660,00 0,00 339 660,00 0,00 0,00 94 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 763 536,24 2 763 536,24 2 072 308,24 59 596,24 2 012 712,00 0,00 596 340,00 94 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 328 988,24 2 328 988,24 1 732 648,24 59 596,24 1 673 052,00 0,00 596 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 434 548,00 434 548,00 339 660,00 0,00 339 660,00 0,00 0,00 94 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 763 536,24 2 763 536,24 2 072 308,24 59 596,24 2 012 712,00 0,00 596 340,00 94 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 12 053 580,00 10 811 580,00 10 508 780,00 314 780,00 10 194 000,00 0,00 0,00 302 800,00 0,00 0,00 1 242 000,00 562 000,00 0,00 680 000,00 0,00 

zmniejszenie -980 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480 000,00 0,00 0,00 -480 000,00 0,00 

zwiększenie 883 864,19 111 694,00 32 744,00 0,00 32 744,00 0,00 0,00 78 950,00 0,00 0,00 772 170,19 772 170,19 772 170,19 0,00 0,00 

po zmianach 11 957 444,19 10 423 274,00 10 041 524,00 314 780,00 9 726 744,00 0,00 0,00 381 750,00 0,00 0,00 1 534 170,19 1 334 170,19 772 170,19 200 000,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 8 651 580,00 8 561 580,00 8 561 580,00 296 580,00 8 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 151 580,00 8 061 580,00 8 061 580,00 296 580,00 7 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 667 800,00 367 800,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 302 800,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 860 864,19 88 694,00 9 744,00 0,00 9 744,00 0,00 0,00 78 950,00 0,00 0,00 772 170,19 772 170,19 772 170,19 0,00 0,00 

po zmianach 1 528 664,19 456 494,00 74 744,00 0,00 74 744,00 0,00 0,00 381 750,00 0,00 0,00 1 072 170,19 1 072 170,19 772 170,19 0,00 0,00 

 90026  przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1803



Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 745 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 

zmniejszenie -480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480 000,00 0,00 0,00 -480 000,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 579 400,00 197 000,00 173 000,00 3 000,00 170 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 382 400,00 382 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 800,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 688 200,00 297 000,00 173 000,00 3 000,00 170 000,00 100 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 391 200,00 391 200,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 555 400,00 173 000,00 173 000,00 3 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 400,00 382 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 564 200,00 173 000,00 173 000,00 3 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 200,00 391 200,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 118 937 336,18 81 925 072,58 62 860 407,64 33 585 877,24 29 274 530,40 9 793 200,00 7 308 138,00 363 326,94 0,00 1 600 000,00 37 012 263,60 36 332 263,60 68 813,60 680 000,00 0,00 

zmniejszenie -2 220 173,00 -503 173,00 -503 173,00 0,00 -503 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 717 000,00 -1 237 000,00 0,00 -480 000,00 0,00 

zwiększenie 20 175 383,86 1 413 073,67 625 405,67 2 273,00 623 132,67 184 000,00 20 000,00 183 668,00 0,00 400 000,00 18 762 310,19 18 762 310,19 4 972 170,19 0,00 0,00 
po zmianach 136 892 547,04 82 834 973,25 62 982 640,31 33 588 150,24 29 394 490,07 9 977 200,00 7 328 138,00 546 994,94 0,00 2 000 000,00 54 057 573,79 53 857 573,79 5 040 983,79 200 000,00 0,00 

                       

                 Przewodniczący 
Rady Gminy Liszki 

 mgr inż. Zbigniew Kaczor 

    

                     

                     

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1803



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XLV/665/2023 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

        

 

Przychody  budżetu w 2023   

 

  Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

  952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 23 425 349,00 9 556 000,00 32 981 349,00  

   Przychody z kredytu na rynku krajowym 23 425 349,00 9 556 000,00 32 981 349,00  

        

    Razem: 23425349,0000 Razem: 9556000,0000 Razem: 32981349,0000  

        

     
Przewodniczący Rady 
Gminy Liszki   

         

     mgr inż. Zbigniew Kaczor   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1803



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr XLV/665/2023 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

          

 

Wydatki majątkowe obejmujące zadania inwestycyjne w 2023 r.  

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 6 480 000,00 6 480 000,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 6 150 000,00 6 150 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 

    Budowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowoścci Piekary 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 

   6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 

    Budowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowoścci Piekary 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 

  01095  Pozostała działalność 0,00 330 000,00 330 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 330 000,00 330 000,00 

    Modernizacja i remont dróg polnych 0,00 330 000,00 330 000,00 

 600   Transport i łączność 2 696 050,00 240 040,00 2 936 090,00 

  60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 65 500,00 65 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 500,00 65 500,00 

    Projekt peronu przystankowego Piekary-Brzegi 0,00 21 500,00 21 500,00 

    Projekt peronu przystankowego w Czułowie 0,00 23 000,00 23 000,00 

    
Projekt przygotowania infrastruktury drogowej pod przejazd autobusów na trasie 
Mników-Baczyn 

0,00 21 000,00 21 000,00 

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 600 000,00 134 290,00 734 290,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 705 600,00 705 600,00 

    
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 780 polegającej na budowie chodnika wraz z 
odwodnieniem w miejscowości Liszki 

0,00 705 600,00 705 600,00 

 
  6630 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

600 000,00 - 571 310,00 28 690,00 

 
   

Dotacja do wielowariantowej koncepcji budowy obwodnicy Liszek w ciągu drogi DW 
780 wraz z pozyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

0,00 28 690,00 28 690,00 

    
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 780 polegającej na budowie chodnika wraz z 
odwodnieniem w miejscowości Liszki 

600 000,00 - 600 000,00 0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 706 050,00 - 113 050,00 593 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 050,00 - 113 050,00 593 000,00 

    Budowa chodnika przy drodze powiatowej 2189K w Czułowie 37 000,00 - 37 000,00 0,00 

    
Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 2189K Kryspinów- 
Cholerzyn-Mników-Frywałd w miejscowości Mników  

160 000,00 - 160 000,00 0,00 

    
Opracowanie dokumentacji projektowej-budowa chodnika wraz z odwodnieniem drogi 
powiatowej nr 2190K w Czułowie 

0,00 162 500,00 162 500,00 

 
   

Opracowanie wielowariantowej koncepcji obwodnicy miejscowości Jeziorzany i Rączna 
w ciągu drogi powiatowej 2179K wraz z pozyskaniem decyzji i środowiskowych 
uwarunkowaniach 

200 000,00 - 200 000,00 0,00 

 
   

Projekt przebudowy skrzyżowania dróg powiatowych nr 2180K Rączna - Piekary - 
Kraków Bielany i 2179 Skawina ul.Tyniecka Kraków Tyniec - Piekary - Liszki w 
miejscowości Piekary 

0,00 141 450,00 141 450,00 

    
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2189K z drogą gminną 604203K w 
Mnikowie 

20 000,00 - 20 000,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 390 000,00 153 300,00 1 543 300,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 390 000,00 153 300,00 1 543 300,00 

    Asfaltowanie dróg gminnych  Jeziorzany 0,00 36 000,00 36 000,00 

    Asfaltowanie dróg gminnych Liszki 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

    Projekt ścieżek rowerowych w Kryspinowie 0,00 16 500,00 16 500,00 

    Remont dróg w Liszkach 0,00 53 900,00 53 900,00 

    Wykonanie projektu chodnika od "Eurogumu"do mostu na Sance w Kryspinowie 0,00 36 900,00 36 900,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 484 000,00 4 103 000,00 4 587 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 484 000,00 4 103 000,00 4 587 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 - 97 000,00 123 000,00 

    Remont budynku GOK Liszki 220 000,00 - 220 000,00 0,00 

    Remont budynku Pałac w Morawicy 0,00 123 000,00 123 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 191 222,00 3 191 222,00 

    
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej ( budynek Urzędu Gminy i 
"Likom") 

0,00 3 191 222,00 3 191 222,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 008 778,00 1 008 778,00 

    
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej ( budynek Urzędu Gminy i 
"Likom") 

0,00 1 008 778,00 1 008 778,00 

 750   Administracja publiczna 157 813,60 105 000,00 262 813,60 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 157 813,60 105 000,00 262 813,60 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 105 000,00 150 000,00 

    Remont budynku administracyjnego Liszki  Mały Rynek 18 45 000,00 105 000,00 150 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 470 000,00 94 000,00 564 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 470 000,00 94 000,00 564 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 44 000,00 44 000,00 

    Modernizacja budynku OSP Mników 0,00 44 000,00 44 000,00 

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

20 000,00 50 000,00 70 000,00 

    Dotacja dla OSP Czułów na zakup motopompy przenośnej wysokiej wydajności 0,00 30 000,00 30 000,00 

    Remont wraz z ociepleniem garażu w OSP Czułów 0,00 20 000,00 20 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 31 580 000,00 5 722 300,00 37 302 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1803



  80101  Szkoły podstawowe 31 580 000,00 5 722 300,00 37 302 300,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 080 000,00 5 722 300,00 28 802 300,00 

    
Budowa budynku o funkcji szkoły podstawowej i czterooddziałowego przedszkola i hali 
widowiskowo-sportowej w Kaszowie 

14 330 000,00 3 500 000,00 17 830 000,00 

    
Budowa sali gimnastycznej oraz 2 oddziałów przedszkolnych wraz z 
zagospodarowaniem terenu przy Szkole Podstawowej w Piekarach 

0,00 10 000,00 10 000,00 

    Rozbudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej w Czułowie 0,00 12 300,00 12 300,00 

    Rozbudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej w Rącznej 5 000 000,00 2 200 000,00 7 200 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 242 000,00 292 170,19 1 534 170,19 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 300 000,00 772 170,19 1 072 170,19 

 
  6237 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 562 911,86 562 911,86 

 
   

Redukcja niskiej emisji przez promowanie oraz dofinansowanie wymiany palenisk 
domowych na żródła ciepła spalające paliwa gazowe  - projekt ZIT - etap II 

0,00 562 911,86 562 911,86 

 
  6239 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 209 258,33 209 258,33 

 
   

Redukcja niskiej emisji przez promowanie oraz dofinansowanie wymiany palenisk 
domowych na żródła ciepła spalające paliwa gazowe  - projekt ZIT - etap II 

0,00 209 258,33 209 258,33 

  90095  Pozostała działalność 680 000,00 - 480 000,00 200 000,00 

   6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 680 000,00 - 480 000,00 200 000,00 

    Dokapitalizowanie Spółki Komunalnej "LIKOM" 680 000,00 - 480 000,00 200 000,00 

 926   Kultura fizyczna 382 400,00 8 800,00 391 200,00 

  92601  Obiekty sportowe 382 400,00 8 800,00 391 200,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 400,00 8 800,00 291 200,00 

    Projekt budowy boiska sportowego do piłki nożnej w Kaszowie 0,00 8 800,00 8 800,00 

       

 Razem 37 012 263,60 17 045 310,19 54 057 573,79 

          

       

Przewodniczący Rady Gminy Liszki 
 mgr inż. Zbigniew Kaczor 

 

        

        

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1803



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XLV/665/2023 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

 

      
 

Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 
 

      

Dział Rozdział Treść Wartość  Zmiana Wartość po 
zmianie 

600  Transport i łączność 4 080 000,00 -571 310,00 3 508 690,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 3 480 000,00 

0,00 3 480 000,00 

  1.Wydatki bieżące 3 480 000,00 

0,00 3 480 000,00 

 

 1.3 dotacje na zadania bieżące 3 480 000,00 0,00 3 480 000,00 

 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 600 000,00 -571 310,00 28 690,00 

 
 2.wydatki majątkowe 600 000,00 -571 310,00 28 690,00 

 

 

2.1 inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

600 000,00 -571 310,00 28 690,00 

852 

 

Pomoc społeczna 

0,00 84 000,00 84 000,00 

 85295 Pozostała działalność 0,00 84 000,00 84 000,00 

 
 

1.Wydatki bieżące 
0,00 84 000,00 84 000,00 

 
 1.3 dotacje na zadania bieżące 0,00 84 000,00 84 000,00 

854  

Edukacyjna opieka wychowawcza 225 000,00 0,00 225 000,00 

 

85404 
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 150 000,00 0,00 150 000,00 

 

 1.Wydatki bieżące 

150 000,00 0,00 150 000,00 

 

 

1.3 dotacje na zadania bieżące 150 000,00 0,00 150 000,00 
 85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

75 000,00 0,00 75 000,00 

 

 1.Wydatki bieżące 

75 000,00 0,00 75 000,00 

  1.3 dotacje na zadania bieżące 75 000,00 0,00 75 000,00 

921 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

350 000,00 0,00 350 000,00 

 92116 Biblioteki 350 000,00 0,00 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1803



  
1.Wydatki bieżące 

350 000,00 0,00 350 000,00 

  1.3 dotacje na zadania bieżące 350 000,00 0,00 350 000,00 

  
 

   
 

Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

  
 

   

754 

 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

232 200,00 50 000,00 282 200,00 

 75412 

Ochotnicze straże pożarne 

232 200,00 50 000,00 282 200,00 

  
1.Wydatki bieżące 

212 200,00 0,00 212 200,00 

  1.3 dotacje na zadania bieżące 212 200,00 0,00 212 200,00 

  2.wydatki majątkowe 20 000,00 50 000,00 70 000,00 

  

2.1 inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

20 000,00 50 000,00 70 000,00 

801 
 Oświata i wychowanie 

4 776 000,00 0,00 4 776 000,00 

 80104 
Przedszkola 

2 970 000,00 0,00 2 970 000,00 

  
1.Wydatki bieżące 

2 970 000,00 0,00 2 970 000,00 

  1.3 dotacje na zadania bieżące 2 970 000,00 0,00 2 970 000,00 

 

80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania 1 806 000,00 0,00 1 806 000,00 

  1.Wydatki bieżące 1 806 000,00 
0,00 1 806 000,00 

  
1.3 dotacje na zadania bieżące 

1 806 000,00 
0,00 1 806 000,00 

851  
Ochrona zdrowia 

500 000,00 
0,00 500 000,00 

 85154 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500 000,00 0,00 500 000,00 

  1.Wydatki bieżące 
500 000,00 0,00 500 000,00 

  
1.3 dotacje na zadania bieżące 500 000,00 0,00 500 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

300 000,00 772 170,19 1 072 170,19 

 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 300 000,00 772 170,19 1 072 170,19 

  
2.wydatki majątkowe 300 000,00 772 170,19 1 072 170,19 

  2.1 inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

300 000,00 772 170,19 1 072 170,19 

921  

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 250 000,00 0,00 250 000,00 

 92195 
Pozostała działalność 250 000,00 0,00 250 000,00 

  1.Wydatki bieżące 
250 000,00 0,00 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1803



  
1.3 dotacje na zadania bieżące 250 000,00 0,00 250 000,00 

926  
Kultura fizyczna 0,00 100 000,00 100 000,00 

 92605 

Zadani z zakresu kultury fizycznej 0,00 100 000,00 100 000,00 
  1.Wydatki bieżące 

0,00 100 000,00 100 000,00 

  
1.3 dotacje na zadania bieżące 0,00 100 000,00 100 000,00 

  
RAZEM: 

10 713 200,00 
434 860,19 

11 148 060,19 

      

   

Przewodniczący Rady Gminy Liszki 
 mgr inż. Zbigniew Kaczor 

   

   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1803



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XLV/665/2023 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

       

Plan dochodów i wydatków z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 
program profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych 

Dochody       

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po 

zmianie 

756 

  

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

640 000,00 0,00 640 000,00 

 

75618  Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 640 000,00 0,00 640 000,00 

   dochody bieżące,  tym:    

 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych 640 000,00 0,00 640 000,00 

       

Wydatki       

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po 

zmianie 

851   Ochrona zdrowia 640 000,00 0,00 640 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
1. wydatki bieżące jednostek 
budżetowych, w tym: 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
1.2. wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 0,00 30 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 610 000,00 0,00 610 000,00 

   
1.wydatki bieżące jednostek 
budżetowych, w tym: 110 000,00 0,00 110 000,00 

   
1.1 wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone 36 300,00 2 273,00 38 573,00 

   
1.2. wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 73 700,00 -2 273,00 71 427,00 

   1.3 dotacje na zadania bieżące 500 000,00 0,00 500 000,00 

    

Przewodniczący Rady Gminy Liszki 
 mgr inż. Zbigniew Kaczor 

    

    
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1803



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XLV/665/2023 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

 

       
 

Plan dochodów i wydatków związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych 
 

       

Dochody       

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po 

zmianie 

900 

  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 

 

90002  Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 

 
  dochody bieżące,  

tym:    

 

 0490 Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego na 
podstawie 
odrębnych ustaw 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 

       

       

Wydatki       

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po 

zmianie 

900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 8 651 580,00 

-
500 000,00 8 151 580,00 

 90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 8 651 580,00 

-
500 000,00 8 151 580,00 

   

1. wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych, w 
tym: 8 561 580,00 

-
500 000,00 8 061 580,00 

   

1.1 
wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczone 296 580,00 0,00 296 580,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1803



   

1.2. wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 8 265 000,00 

-
500 000,00 7 765 000,00 

   
2. wydatki 
majątkowe 90 000,00 0,00 90 000,00 

   

2.1. inwestycje  
i zakupy 
inwestycyjne 90 000,00 0,00 90 000,00 

       

    

Przewodniczący Rady Gminy Liszki 
 mgr inż. Zbigniew Kaczor 

    

    
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1803



Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr XLV/665/2023 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

 

       

Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład 

       

Dochody       

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po 
zmianie 

010   Rolnictwi i łowiectwo 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 

   dochody majątkowe,  tym:    

  6370 Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 

801 

  

Oświata i wychowanie 

8 500 000,00 0,00 8 500 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 500 000,00 0,00 8 500 000,00 

   dochody majątkowe,  tym:    

 

 6370 Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 8 500 000,00 0,00 8 500 000,00 

       

Wydatki       

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 

   2. wydatki majątkowe 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 

   2.1. inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 500 000,00 0,00 8 500 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 500 000,00 0,00 8 500 000,00 

   2. wydatki majątkowe 8 500 000,00 0,00 8 500 000,00 

   
2.1. inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 8 500 000,00 0,00 8 500 000,00 

       

    

Przewodniczący Rady Gminy Liszki 
 mgr inż. Zbigniew Kaczor 

    

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1803


		2023-03-03T14:05:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




